

KALLELSE TILL KONGRESS

Kongressen är RFSU:s högsta beslutande instans, då medlemmar från hela landet möts för att diskutera och besluta om organisationens inriktning och mål, samt välja en ny förbundsstyrelse som ska leda riksförbundet fram till nästa kongress.

Var och när? Kongressen öppnar klockan 17 onsdagen den 31 maj 2023 via digitala verktyg. Vi väljer mötespresidium, fastställer dagordning etcetera digitalt. Kongressen invigs sedan på plats i Halmstad efter lunch fredagen den 2 juni, och pågår till och med söndagen den 4 juni.

Vill du vara med? Ungefär hälften av deltagarna på kongressen är ombud med rösträtt som utses av RFSU:s lokalföreningar och organisationsmedlemmar. Varje lokalförening har rätt till minst två ombud. Därutöver fördelas 30 ombud proportionellt mellan lokalföreningarna. Varje organisationsmedlem har rätt till ett ombud. Sista dag för ombudsansmälan är den 12 mars.

Den andra hälften deltagare består av de centralt förtroendevalda som valdes på kongressen 2021, anställda och andra funktionärer plus intresserade medlemmar.

Motionsregler. En motion är ett förslag från en medlem, lokalförening eller organisationsmedlem om någonting viktigt som riksförbundet bör göra, ändra eller på annat



sätt ta ställning till. Motioner ska vara förbundskansliet tillhanda senast 90 dagar före kongressen, det vill säga den 2 mars. Om förslaget ska komma från en lokalförening måste det först stödjas av föreningens årsmöte.

Nomineringsregler. Kongressen väljer en förbundsstyrelse, inklusive förbundsordförande, samt valberedning och revisorer. Medlemmar och organisationsmedlemmar kunde nominera kandidater till förbundsordförande, förbundsstyrelseledamöter och revisorer före den 4 december, och kan nominera kandidater till valberedningen till nominera.se/rfsuvalg, senast den 31 december.

Möteshandlingar Möteshandlingarna finns tillgängliga senast 30 dagar före kongressens öppnande, det vill säga senast den 3 maj.

Vill du veta mer? Mer info om kongressen läggs upp på www.rfsu.se/kongress. Du kan även läsa mer om kongressen i RFSU:s stadgar.